
UCHWAŁA NR 395.XXIX.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasta Częstochowy 
do sieci European Cities and Regions Networking for Innovative Transport Solutions Polis - MIASTA 

I REGIONY NA RZECZ POLEPSZENIA TRANSPORTU 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 791.LV.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasta Częstochowy do sieci European Cities and Regions 
Networking for Innovative Transport Solutions Polis - MIASTA I REGIONY NA RZECZ POLEPSZENIA 
TRANSPORTU. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 6FD8B5E2-BDCA-4C51-A4D1-7778C8E3E105. Podpisany Strona 1




